

Andy Stanley'n mukaan kristittyjen on uskottava vain "kahteen ihmeeseen" Raamatusta

[Andy Stanley Claims Christians Are Only Required To Believe 'Two Miracles' From The Bible](#)

By [Ken Ham](#), October 29, 2024



Pastori Andy Stanley on jälleen otsikoissa johtuen saarnasta, jonka hän saarnasi äskettäin kirkossaan. Hän aloitti uuden sarjan kysymyksellä: "Onko sinun uskottava ihmeisiin ollaksesi kristitty?" Hänen

vastauksensa? Kyllä, mutta vain kahteen perusihmeeseen - "maailmankaikkeuden ihme" ja "ylösnousemuksen ihme".

Hän väittää, että kristityksi tuleminen edellyttää vain näiden kahden ihmeen uskomista, mutta että niiden uskomisen "avaa oven muiden

ihmeiden hyväksyttävyydelle". Hän yrittää selvästi markkinoida kristinuskoa etsijöille ja epäilijöille madaltamalla uskomisen kynnyistä. Hän periaatteessa sanoo: "Älä huolehdi koko Raamatusta. Sinun ei tarvitse uskoa sitä: usko vain, että Jumala on "aiheuttamaton syy", joka loi maailmankaikkeuden ja että Jeesus nousi kuolleista, ja bingo, olet kyydissä! Ja ehkä myöhemmin uskot muitakin Raamatun osia."

Tämä on etsijäherkän "maistuvan kristinuskon" strategia, mutta tekeekö se vahvoja Kristuksen opetuslapsia, jotka elävät radikaalisti eri tavalla kuin ympärillään olevat, ajattelevat raamatullisesti, jakavat intohimoisesti Kristusta muiden kanssa, kestävät vainoa ja vaikeuksia iloisesti, kärsivät hyvin, vihaavat syntiään ja pyrkivät tappamaan sen ja kertovat päivittäin Jumalan Sanaa lapsilleen? Luulen, että tiedät vastauksen! Se ei kuitenkaan ole mitään uutta Andy Stanley'lle.

Jeesus näki usein yleisönsä vähenevän, koska saarnasi heille kovia sanomia. Hän ei esittänyt vähimmäisvaatimusta (jos nämä kaksi ihmettä ovat todellakin vähimmäisvaatimuksia) eikä toivonut sitten, että ihmiset voisivat hyväksyä sen ja oppia sitten vähitellen hyväksymään myös muita opetuksia.

Emme havaitse kenenkään Raamatussa käyttävän Stanley'n "pelkkien luiden" -menetelmää evankelioimiseen, koska se ei ole raamatullinen. Meitä ei koskaan käsketä vesittämään evankeliumia ja kristinuskoa tehdäksemme siitä helpomman pillerin niellä. Itseasiassa meille kerrotaan, että kristinuskko tulee olemaan luonnostaan vaikea pilleri niellä, koska se näyttää heikolta ja typerältä maailmalle! Harvat ovat kaidalla tiellä.

1.Kor. 1: 18-24 – "Sillä sana rististä on hullutus niille, jotka kadotukseen joutuvat, mutta meille, jotka pelastumme, se on Jumalan voima. Onhan kirjoitettu: "Minä hävitän viisasten viisauden, ja ymmärtäväisten ymmärryksen minä teen mitättömäksi". Missä ovat viisaat? Missä kirjanoppineet? Missä tämän maailman älyniekat? Eikö Jumala ole tehnyt maailman viisautta hullutukseksi? Sillä kun, Jumalan viisaudesta, maailma ei oppinut viisauden avulla tuntemaan Jumalaa, niin Jumala näki hyväksi saarnauttamansa hullutuksen kautta pelastaa ne, jotka uskovat, koskapa

juutalaiset vaativat tunnustekoja ja kreikkalaiset etsivät viisautta, me taas saarnaamme ristiinnaulittua Kristusta, joka on juutalaisille pahennus ja pakanoille hullutus, mutta joka niille, jotka ovat kutsutut, olkootpa juutalaisia tai kreikkalaisia, on Kristus, Jumalan voima ja Jumalan viisaus."

Mieti myös, että Stanley'n sanomaa ei esitetty evankelioimistapahtumassa, vaan seurakunnan jumalanpalveluksessa oletettavasti täynnä uskovia. Heille kertoo heidän pastorinsa, jonka oletetaan olevan heidän hengellinen paimenensa, joka arvovaltaisesti saarnaa ja ilmoittaa Jumalan Sanan heille ja opetuslapseutta heitä, että on okei olla uskomatta Raamattuun - voit olla kristitty uskomatta siitä juuri mitään! Kuinka alhaisen näkemyksen Raamatusta hän antaakaan laumalleen ja kirkonpenkeissä istuville vaikutuksille alttiille lapsille ja nuorille.

Kun Paavali kehottaa nuorta pastori Timoteusta, hän osoittaa hänelle Jumalan Sanan sanoen, että se on Jumalan Sana, ei mikään vähimmäisusko, joka sinun on älyllisesti hyväksyttävä, joka "tekee sinut viisaaksi pelastukseen":

2.Tim. 3: 14–17 -- "Mutta pysy sinä siinä, minkä olet oppinut ja mistä olet varma, koska tiedät, keiltä olet sen oppinut, ja koska jo lapsuudestasi saakka tunnet pyhät kirjoitukset, jotka voivat tehdä sinut viisaaksi, niin että pelastut uskon kautta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa. Jokainen kirjoitus, joka on syntynyt Jumalan Hengen vaikutuksesta, on myös hyödyllinen opetuksesi, nuhteeksi, ojennukseksi, kasvatukseksi vanhurskaudessa, että Jumalan ihminen olisi täydellinen, kaikkiin hyviin tekoihin valmistunut."

Kun tulemme Kristuksen tykö, käännyimme pois synnistämme, tunnustamme, ettemme voi pelastaa itseämme ja heittäydymme Jumal-ihmisen armon ja laupeuden varaan, niin Jeesus, joka kuoli meidän sijastamme, otti ansaitsemamme rangaistuksen synneistämme ruumiillensa ristillä ja nousee sitten haudasta. Kyse on vanhan ihmisen kuolemasta ja uuden ihmisen syntymisestä hänen tilalleen. Se on siirtyminen kuolemasta elämään - ei siirtyminen ateistisesta

evoluutioukosta uskomiseen jonkinlaiseen teistiseen luomiseen ja ylösnousemukseen.

Hänen vuosien varrella sanomansa asiat osoittavat epäilemättä, että Andy Stanley'n näkemys Raamatusta on hyvin matala. Hän näyttää melkein pyytelevän anteeksi suurta osaa Raamatusta! Eikä hän todellakaan seiso [kirjaimellisen Genesisin](#) varassa - ja tältä perustalta tällainen heikko ja nynny opetus virtaa.

Ken Ham on kirjailija, puhuja ja [Answers in Genesis](#)'in perustaja ja toimitusjohtaja. AG:n kaksi suosittua nähtävyyttä ovat arvostettu [Creation Museum](#) ja kansainvälisesti tunnettu [Ark Encounter](#) (Nooan arkki luonnollista kokoa)

